様式第１号（第２条関係）

常陸大宮市キャラクター物品購入申請書

年　　月　　日
　常陸大宮市長　様

（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

　常陸大宮市キャラクター物品を販売するため，購入いたしたく次のとおり申請します。
物品の販売にあたっては，第３条に規定する販売単価で販売することを遵守します。
　なお，物品受領後から販売日時までの物品の管理に係る責任は，一切当社にて負います。

（１）購入物品内容
	物品の種類
	規格
	ロット数
	市卸価格
（ロット）
	市卸価格
（合計）
	販売価格

	ひたまる
ピンバッチ
	―

	2,400円
	円
	３００円

	ひたまる
レジャーシート
	青・桃・黄

	3,300円
	円
	３６０円

	ひたまる
コットンマルシェバッグ
	―

	4,000円
	円
	５００円

	ひたまる
ストラップ
	青・桃・黄

	4,500円
	円
	５００円

	ひたまる
スインググラス
	青・桃

	4,500円
	円
	５００円

	ひたまる
マグカップ
	ひたまる
・
水玉

	5,000円
	円
	６００円

	ひたまる
コンパクトバッグ
	赤・黒

	5,400円
	円
	６００円

	ひたまる
ミニぬいぐるみストラップ
	―

	5,400円
	円
	６００円

	ひたまるぬいぐるみ
	―
	[bookmark: _GoBack]
	23,000円
	円
	２，５００円

	（合計）
	―
	―
	―
	円
	―

※販売単価は税込として取り扱うこと。
　　※１ロット＝１０個

事務処理欄
	受付日
	受付者印

	受渡日
	物品受領確認※

※物品引き渡し時に申請者の受領印又は署名を記載